milite», reuereneism ciebitsm et ^ Konorem, Vestre sigvitlesmus

àominstiovi, quocl nos «b remeciium nostrsrum snimsrum ^ 6e

eonmuni et speeisii consensu et sssensu, quorum intertuit, eeeie-

sism in ^ NuvenKilede, «uius coüatio sà nos Kereàitsrio iure
»peetst et speetsre ciinoseitur, ^ «ràini ssneti Augustin! et Noni-
slibus cleo ibiàem miiitsntibus, eum omni jure et ^ etteetu, quo
nobis speetsbst, sut nobis nostrisque sueeessoribus pertinere vicie-
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batur, contradimus | et contradidisse presentibus confitemur, vestre

paternitati humiliter supplicantes, quatenus, iuxta | tenorem in-
strumentorum prémisse donationi adhibitorum, dignemini diuine
pietatis | obtuitu vestris litteris confìrmare. Ego Eppo prefatus
miles Sigillo patris | mei cum aliis meis coheredibus presentibus
sum contentus.

10.

1288, 25 geumonat.
(Slbtei SJturbadj ; jefct qjtäfectnt (Solmat.)

R. dei gratia Constantiensis Episcopus, dilectis in Christo vniuersis
ad quos présentes peruenerint, Salutem in domino j Sempiternam, Cum

super iure patronatus Ecclesie in Kilchbuehel, nostre dyoc, a

venerabili patre et domino | dei gratia Muorbacen. Monasterij Abbate
ad proprietatem sui Monasterij conparato, de eonparatione eadem

seu for- | ma tractatus iam dicte conparationis tamquam suspecta,

aliqui dubitarent, Idemque Abbas de consensu | sui Conuentus
ad tollendum dubium et purgandum suspicionem prenotatam dictum
ius patronatus | nostris manibus résignant, Nos eadem resigna-
tione gratanter acceptata, ipsam Ecclesiam cum suis | iuribus et

fructibus vniuersis, predicti abbatis et fratrum suorum necessitatemi

miserati, eorum mense | deputauimus perpetuo Seruituram et

tenore presentium deputamus, Ita tamen quod, ipsa vacante, nobis |

et nostris successoribus a predicti Monasterij abbate, qui pro
tempore fuerit, Sacerdos ydoneus presentetur, qui ad nostram |

institutionem, sub competenti prebenda sibi de eiusdem Ecclesie

fructibus assignata, inuestiatur de Cura | animarum Ecclesie
prenotate juribus Episcopalibus et Archidyaconi in eadem Ecclesia

penitus nobis | saluis. Datum Basilee, anno domini m ce lxxxviij,
viij Kal. Augusti.

Slm 10 Sännet 1290 (gvoei Urfunben int @tiftêardji»e Sucern) geben

SjJtojift nnb ©omcapitet »on (Sonftang fjiegn (Stmoiltigung unb Seftätigung.

11.

1291, 4 (SI)ttfttttDrtat.

(Cltfìetctenfer Slbtei SBettingen.)

B. dei gratia Constantiensis Episcopus, Dilectis in Christo vniuersis,
ad quos présentes | peruenerint, Salutem et sinceram in domino cari-
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bstur, contrsàimus ^ et «ontrsàiàisse presentidus eovtikemur, vestre